令和３年８月２５日

保護者 様

                          川口市立南中学校
                          校長 戸谷 弘幸

９月１日からの学校について

残暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
現在、緊急事態宣言が９月１２日まで延長しています。川口市教育委員会からの通知によ

り９月１日からの学校については下記の通りに進めていきます。
何卒、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ ９月１日（水）始業式（全学年共通）

・通常登校（２時間授業）
 時 間 備    考

登校時間 ７：４０～８：１０
・始業式は放送で行います。

・生徒は登校したら自分の教室に行きます。

・一人で登下校をします。

・お子様には、必ずマスクを着用させて下さい。

・昇降口では消毒用アルコールを準備しています。

・本人またはご家族の体調が良くない時は無理せず学校を休ん
でください。（出席停止となります）

・当日お休みする場合は必ず学校に連絡下さい。

始業式 ８：５０

完全下校 １１：００

２ 分散登校 ９月２日（木）～９月１１日（土）（第１・２学年）
  ※第３学年は通常登校で通常授業を行います。

〇日 程   ※９月１１日(土)は体育祭の代わりに授業を行います。振替休業日は９月１３日（月）です。

    １（水） ２（木） ３（金） ４（土）
午前

始業式
Aグループ Bグループ

午後 Bグループ Aグループ

 ５（日） ６（月） ７（火） ８（水） ９（木） １０（金） １１（土）
午前  Aグループ Bグループ Aグループ Bグループ Aグループ Bグループ
午後 Bグループ Aグループ Bグループ Aグループ Bグループ Aグループ

〇日課表
  時 間 午前登校グループ 午後登校グループ

午
前
日
課

 ７：４０～ ８：１５ 登校時間  ・各学級内でＡＢの 2グループに分けます。
・A も Bも給食があります。
・午前に学校内授業なら、午後はオンライン授業
午前にオンライン授業なら、午後は学校内授業
になります。（必ず毎日登校します。）
・部活は午後登校グループだけ活動します。午
前グループは再登校しません。
（部活については、各部活動の顧問よりお子様
にお知らせ致します。）
・一人で登下校をします。
・本人またはご家族の体調が良くない時は無理
せず学校を休んでください。（出席停止となり
ます）
・お子様には、必ずマスクを着用させて下さい。
・昇降口では消毒用アルコールを準備していま
す。
・当日お休みする場合は必ず学校に連絡下さ
い。
・使用した場所等はアルコール消毒液で消毒し
ます。

 ８：１５～ ８：２０(5) 健康観察等
 ８：３５～ ８：４０(5) 朝の会

1校時 ８：５０～ ９：４０(50) 学校内授業
オンライン出席確認
オンライン授業

2校時 ９：５０～１０：４０(50) 学校内授業 オンライン授業
3校時 １０：５０～１１：４０(50) 学校内授業 オンライン授業
清掃 １１：４０～１２：００(20) 学校内清掃 登校

全
員

学活 １２：１０～１２：２０(10) 連絡等 健康観察・連絡等
給食 １２：２０～１２：５０(30) 給食

  １２：５０～１３：１０(20) 下校 授業準備

午
後
日
課

4校時 １３：１０～１４：００(50) オンライン授業 学校内授業
5校時 １４：１０～１５：００(50) オンライン授業 学校内授業
6校時 １５：１０～１６：００(50) オンライン授業 学校内授業

 部活動 １６：１０～１７：４０(90)  部活動

最終下校時刻 １７：４０

下校

※感染状況によって、上記の内容について変更する場合があります。